Deutscher Berufsverband der MotopädInnen/ MototherapeutInnen

DBM e.V.

Geschäftsstelle

Regionalkreis Westfalen-Lippe

Simone Passon passon@motopaedie-verband.de

Imke Mehrtens mehrtens@motopaedie-verband.de

Wittbräucker Str. 957
44265 Dortmund
Tel.: (02 31) 82 93 24
Fax: (02 31) 4 96 47 71
info@motopaedie-verband.de
www.motopaedie-verband.de
Sprechzeiten
Di 8-12 Uhr, Do 14-18 Uhr

Liebe Mitglieder des Regionalkreises Westfalen-Lippe,

hiermit laden wir euch ganz herzlich zu einem ONLINE Treffen ein. Es findet statt am Dienstag, den 25.04.2023 um 19.30 Uhr (bis ca 21:00 Uhr) in Form einer Zoom Sitzung.

Einladung zum online Treffen des Regionalkreises Westfalen-Lippe

Folgendes steht auf der Tagesordnung:

Begrüßung und Infos aus dem DBM e.V.
Wahl der Regionalkreisleitung Westfalen-Lippe
Erfahrungsaustausch im motopädischen Berufsfeld
Eure Wünsche, Anregungen und Ideen

Hinweis zum Prozedere der Wahl der Regionalkreisleitung:

Simone Passon und Imke Mehrtens stellen sich zur Wiederwahl zur Verfügung. Gerne darf die Regionalkreisleitung noch durch ein drittes Mitglied ergänzt werden.

Gewählt wird dann online mittels Handzeichen. Im Anschluß an das Treffen müssen die Teilnehmer*innen ihre Wahl bitte per Mail bestätigen, damit das Ergebnis wirksam ist.

VORANKÜNDIGUNG: NÄCHSTES PRÄSENZ TREFFEN: Freitag: 16.6. ab 19 Uhr in Münster.

Wir freuen uns auf euch Euch!

Wenn ihr teilnehmen möchtet, meldet euch bitte kurz bei Simone Passon per Mail zurück Herzliche Grüße.

Simone Passon und Imke Mehrtens